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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82316011M

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit ORLINTEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ndertesa Sun 
Tower, Kati 9, Apartamenti 40. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e fasoneve, prodhimin me material 

porositesi dhe shitjen e tyre. Import –eksport te lendes se 
pare te materialeve ndihmese per prodhime fason, e 
makinerive dhe te pjeseve te kembimit ne fushen e 
veprimtarise se fasoneve. Veprimtari ne fushen e 
modelimeve, te prerjeve e te qepjeve si rrobaqepsi per çdo 
lloj amballazhi, si dhe shitja e tyre brenda vendit dhe per 
eskportin e tyre. Qepje faqe kepucesh me material porositesi, 
prodhimi dhe montimi i tyre. Import-eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice i çdo lloj veshjeje dhe konfeskioneve. 
Import – eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem, fason, hekurosje dhe lavanderi. Hapja 
ekpsozitave, e reklamime te modeleve, veshjeve te realizuara 
me qellim publikimin e tyre. Hapje e kurseve te modelisteve 
dhe te rrobaqepsise. Trajnimi i fuqise punetore pa 
ekpsperience ne aktivitetin fason duke zhvilluar kurse te 
hereparhershme sipas nevojave te punes. Pjesemarrja e 
drejtperdrejte ose e terthorte ne te gjitha transaksionet 
(operacionet) tregetare ose industriale qe mund te lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e mesiperme 
nepermjet krijimit te shoqerive te reja, kontributeve, 
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regjistrimit / blerjes se aksioneve ose te drejtave te 
kompanise, bashkimit, pjesemarrjes dhe asocimit. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria mund te 
kryeje, gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te 
gjitha operacionet tregetare, industriale, financiare, detare, 
mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ, operazione qe lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt 
te ngjashem, shtojce te lidhura ose ndihmese te te njejtes 
natyre qe do te favorizojne zhvillimin e saj. Per te gjithe 
veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te 
pajiset paraprakisht me to ose te kryeje regjistrimet e 
nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te 
permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria 
mund te aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te 
parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te 
miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.
Mariarosaria Ratta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2019                Deri: 24/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoRatta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariarosariaRatta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORLINTEX
E-Mail: info@talis.al  
Telefon: 044504668  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010152-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439831-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  24.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Antonio Ratta në favor të Roberto Ratta. 
Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të shoqërisë, datë  24.12.2019. 
Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Antonio Ratta në favor të Mariarosaria Ratta. Depozitimi i vendimit, 
datë 24.12.2019 për ndryshim administratori. Largimi i  Antonio Ratta dhe emërimi i 
Mariarosaria Ratta. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mariarosaria Ratta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Ratta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Ratta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariarosaria Ratta")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E275E744-746E-4B56-A275-2EFF607B0C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AB75FB-4B14-43DC-B3F8-45A0D743CE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6636934-EC40-40CA-B49C-9284B79DC060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15831B2E-9848-4751-8D48-D2064324C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF93E8-77C2-4BB8-B69F-2C23DC022588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBBCB92-3C18-468E-B261-406065E2AFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFCE5E-09ED-4AD2-9BBF-97233E3DE97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0076090-E2A6-4BA3-B7D4-DD70994D7BBB
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"24/12/2019             Ne daten "24/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Antonio Ratta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748632-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983464-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED43CA-423E-4D89-AD80-1D9213077A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A1CAB-EC2A-4E4B-98F0-40081525267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7262E5B-C1AF-4156-A8B1-8961FD00E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8CE61C-7FC2-45C1-A4D2-DD24B4AA18EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8CE61C-7FC2-45C1-A4D2-DD24B4AA18EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAAF9C0-87AD-487E-8239-3095956547E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629EFAF-7074-4B8E-8D07-4F71B67BEFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC2758-E2C1-47FA-99EC-545E6545B20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E4B94-8C41-453C-A7E3-A68CFE7F7508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D7DA11-D157-4EBC-8D18-447DAEEA6428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99FB5F7-D89E-4603-B661-8FFF65D90878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F7C84-84C3-4BA4-AAED-CA0D5841C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD035E52-0E41-44A4-9681-DE7ACE0E2B46

